R E Q U E R I M E N T O  Nº. 446
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Ilustríssimo Senhor Diretor da TV TEM – Bauru, PAULO ROBERTO DE SIQUEIRA, pela brilhante iniciativa de implantação da TV TEM em nosso Município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2003.
Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
- PMDB –
Rua Padre Anchieta, nº 09-41 – CEP 17060-400 – Jardim Bela Vista – Bauru / SP